[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.06.2020

	№
	60

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области                                      от 21.04.2020 № 45
1. Внести в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 21.04.2020 № 45 «О внесении изменений в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 19.07.2019 № 68» изменение, изложив подпункт 1.8 пункта 1 в следующей редакции:

«1.8. Дополнить распоряжение пунктами 4–1 и 4–2 следующего содержания:

«4–1. Утвердить Порядок осуществления оценки достижения крестьянским (фермерским) хозяйством значений результатов предоставления гранта согласно приложению № 5.

4–2. Утвердить список сельскохозяйственной техники, включая прицепное и навесное оборудование, грузового автомобильного транспорта, специализированного автомобильного транспорта для транспортировки сельскохозяйственной продукции и осуществления мобильной торговли, оборудования для производства, переработки и хранения сельскохозяйственной продукции (кроме оборудования, предназначенного для производства продукции свиноводства) согласно приложению № 6».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после официального опубликования.
Заместитель Председателя
Правительства области, министр
сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области                                                                           А.А. Котлячков
[image: image1.png]